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TRIBUNALE ORDINARIO - LECCO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 101/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a CASSINA VALSASSINA Viale delle Grigne 56, della superficie commerciale
di 74,05 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
I beni oggetto di stima sono ubicato in palazzina di recente costruzione, facente parte di complesso
immobiliare più ampio denominato Condominio San Gerardo, al quale si ha accesso dal Viale Delle
Grigne, al confine tra i comuni di Cassina Valsassina e Moggio, in posizione dominante di fronte al
Gruppo delle Grigne e soprastante il vecchio nucleo di Cassina.

Il  complesso è edificato su ampio terreno in moderato declivio;  accedendo dai cancelli  carraio e
pedonale ad Est, un breve viale conduce all'ingresso della Palazzina: l'appartamento al piano terreno
del fabbricato è a livello inferiore rispetto alla quota stradale.

Le parti comuni, come il vano scale ed ascensore hanno finiture di medio pregio ed il complesso è
gradevole.

Al piano terreno, un breve disimpegno conduce al portoncino di ingresso dell'appartamento trilocale
composto da disimpegno di ingresso, soggiorno con angolo cottura a Ovest, disimpegno notte sul
quale affacciano le due camere ed il bagno a Est; sia la zona giorno che la zona notte sono servita da
ampi terrazzi, parzialmente coperto e più panoramico quello a Ovest, che confina con una piccola
porzione privata di terreno, allo stato attuale scoscesa e per nulla sfruttabile.

 

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  T,  ha  un'altezza  interna  di
255.Identificazione catastale:

foglio 1 particella 1468 sub. 705 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 2, consistenza 5
vani, rendita 619,75 Euro, indirizzo catastale: Viale delle Grigne 56, piano: T, intestato a ***
DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei
dati di superficie.
Coerenze: (in corpo con le aree in uso esclusivo): area comune, area in uso esclusivo al sub.
706, porzione immobiliare di cui al mapp. 1468 sub. 706, ente comune al mapp. 1468 sub.
754, porzione immobiliare di cui al mapp. 1468 sub. 710, area in uso esclusivo al mappale
1468 sub. 703 della palazzina B.
in precedenza derivante da: - VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 02/12/2005 Pratica
n. LC0109787 in atti dal 02/12/2005 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 14667.1/2005);
-  VARIAZIONE  del  02/12/2004  Pratica  n.  LC0152061  in  atti  dal  02/12/2004
EDIFICAZIONE SU AREA URBANA (n. 7991.1/2004). Foglio 1 particella 1468 cat. F/1 di
mq. 3242: - COSTITUZIONE del 29/06/2004 Pratica n. LC0073016 in atti dal 29/06/2004
COSTITUZIONE (n. 906.1/2004).

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 3 piani fuori terra, 2 piano interrato. Immobile costruito nel 2004.
B box singolo a CASSINA VALSASSINA Viale delle Grigne 56, della superficie commerciale di

16,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Dal cancello carraio su Viale dlele Grigne, una rampa in discesa di pendenza abbastanza moderata
(max 19%) conduce al primo piano interrato; un ampio corsello disispegna i box sui due lati:  la
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 90,05 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 127.075,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 108.000,00

Data della valutazione: 29/11/2023

rimesso oggetto di stima è di buone dimensioni ed è di facile accesso.  

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  S1,  ha  un'altezza  interna  di
240.Identificazione catastale:

foglio 1 particella 1468 sub. 750 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, consistenza 15
mq, rendita 85,22 Euro, indirizzo catastale: Viale delle Grigne 56, piano: S1, intestato a ***
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